
    
 

 

  

 

           NJ 補習授業校       

図書室だより 

２０１０年 ２月号 

NJ 補習授業校 父母の会 図書委員会 
http://www.hoshuko.org/tosyokan/tosyokan.htm 

学年学年学年学年度度度度末末末末のののの貸貸貸貸しししし出出出出しとしとしとしと返却返却返却返却についてについてについてについて（（（（一時休館一時休館一時休館一時休館のおしらせのおしらせのおしらせのおしらせ））））    早いものですね、もう3学期です。年度末の貸し出しは2月20日を最終日とさせていただきます。以降は本棚の整理を行いますので、貸し出しはありません。返却のみを受け付けさせていただきます。 貸出日：１月３０日、２月６日、２月２０日           返却のみ：２月２７日、３月１３日、３月２０日 休館日： ２月１３日 補習授業校が休業、３月６日 初中高の卒業式 今年度のご利用ありがとうございました。�  
４４４４月月月月からのからのからのからの貸貸貸貸しししし出出出出しししし    新学期は４月中・下旬に運営を再開する予定です。新しいメンバーでより一層の円滑な運営をめざします。どうぞよろしくお願いいたします。� 

図書室図書室図書室図書室のののの本本本本ののののウェブウェブウェブウェブ検索検索検索検索リンクリンクリンクリンク（（（（再掲載再掲載再掲載再掲載））））    アドレス：http://www.hoshuko.org/tosyokan/tosyokan2.htm    ���� 図書室の本を、書名、著者名、分類番号（簡単な説明がウェブページに有）で調べることができます。どうぞご利用ください。� 

ＤＶＤＤＶＤＤＶＤＤＶＤ寄付寄付寄付寄付ありがとうございまありがとうございまありがとうございまありがとうございますすすす。。。。貸貸貸貸しししし出出出出ししししフルフルフルフル回転回転回転回転中中中中。。。。引引引引きききき続続続続きききき寄付寄付寄付寄付募集募集募集募集中中中中ですですですです。。。。 前回のお便りで日本語ＤＶＤの貸出しを始めたことをお知らせしました。日本向けＤＶＤですので日本向けかリージョン・フリーの再生機をご利用になると鑑賞できます。ご寄付をいただいた保護者の皆様にこの場をかりてお礼を申し上げます。おかげさまで、とてもポピュラーな状態が続いています。まだ数が多くないので引き続き保護者の皆様の寄付をお待ちしています。親子で楽しく日本の言葉や文化に慣れ親しむことができるよい切っ掛けになります。どうぞよろしくお願いします。� 

作文作文作文作文コンクールコンクールコンクールコンクール入選作入選作入選作入選作のののの文集文集文集文集がががが入入入入りましたりましたりましたりました    文集は閲覧自由です。とても読み応えがありますが、残念ながら貸し出しはできません。奥の部屋のラウンジでごゆっくり読めます。ラウンジは午前１１時半までご利用いただけます。冊子が見当たらないときは委員または係におたずねください。� 

委員委員委員委員・・・・係係係係からからからから感謝感謝感謝感謝をををを込込込込めてめてめてめて・・・・・・・・・・・・。。。。 

おおおお世話世話世話世話さまでしたさまでしたさまでしたさまでした！！！！ ご利用いただいている図書室の運営も残りわずかとなって参りました。４月から毎週顔を出してくれる子どもたちの成長ぶりがたしかな時の経過を教えてくれます。紙上を借りまして本年度のメンバーより心からお礼申し上げます。（本紙編集中の係と委員に作業の合間を縫って集まっていただいてスナップ写真を撮りました。）� 

 


